o odobravanju sredstava za nabavku opreme za potrebe  

JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona  

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Zavod za medicinu i sportsku medicinu Zeničko-dobojskog 

kantona za nabavku opreme u ukupnom iznosu 169.995,57 KM (slovima: stotinušezdesetdevet 

hiljadadevetstotinadevedesetpet i 57/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na sljedeće nabavke: 

Vrsta opreme Iznos u KM 

Ultrazvučni aparat  79.560,00 

Ultrazvučni aparat -Versana dio računa  48.750,00 

Mjerač humanih vibracija  11.641,50 

Hematološki analizator 3- diff 7.018,83